24/06/2020 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/1B501AB6/03AGdBq2635KkVDtJI2I_eUxY9OOm-xqPmoiJ5iE0N_rjiDIPUd4aHjkgnIF18C5tjObozS… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO CONTRATO Nº 043/2020

MUNICIPIO DE BORDA DA MATA – MG. PROCESSO Nº
109/2020. CONCORRÊNCIA Nº 008/2020. CONTRATO Nº
043/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BORDA DA
MATA. CONTRATADA: CONSTRUTORA CARVALHO E
DUARTE LTDA - EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES EM PARTE DA
ESTRADA VICINAL NOS BAIRROS MOREIRA E BARRO
AMARELO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DE CÁLCULO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO E PROJETO ANEXO. DATA DE
RECEBIMENTO DA ORDEM DE INÍCIO DO SERVIÇO:
23/06/2020. BAREZZE REZENDE BRANDÃO – DIRETOR
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS,
SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS E RURAIS E MEIO
AMBIENTE.

Borda da Mata/MG, 23 de junho de 2020.

BAREZZE REZENDE BRANDÃO
Diretor do Departamento Municipal de Obras, Serviços
Públicos Urbanos e Rurais e Meio Ambiente

Publicado por:
José Epaminondas da Silva

Código Identificador:1B501AB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 24/06/2020. Edição 2783
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/